

# **ApS KOMPLEMENTARSELSKABET LINCOLN, ENGLAND**

Rendebæksvej 5A  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

---

**Jens Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ApS KOMPLEMENTARSELSKABET LINCOLN, ENGLAND  
Rendebæksvej 5A  
2765 Smørum

e-mailadresse: jens.larsen.jl@gmail.com

CVR-nr: 29134375

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har hidtil bestået i at være komplementar i K/S Lincoln, England. Dette selskab er imidlertid ophørt den 10. april 2018. Selskabet har i forbindelse med ophør overtaget aktiver og passiver i K/S Lincoln, England.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 149.948 mod et overskud på kr. 8.939 i 2017. Egenkapitalen udgør kr. 1. Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er efter balancedagen besluttet at lade selskabet træde i solvent likvidation. Herudover er fra balancedagen og frem ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-9.150	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-9.150</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.150</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	11.459
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-140.798	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-149.948</b>	<b>11.459</b>
Skat af årets resultat .....		0	2.520
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-149.948</b>	<b>8.939</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-149.948	8.939
<b>I alt</b> .....		<b>-149.948</b>	<b>8.939</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		13.771	154.699
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.771</b>	<b>154.699</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.771</b>	<b>154.699</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>13.771</b>	<b>154.699</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-124.999	24.949
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>149.949</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.250	0
Skyldig selskabsskat .....		2.520	4.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.770</b>	<b>4.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.770</b>	<b>4.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>13.771</b>	<b>154.699</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	24.949	149.949
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	-149.948	-149.948
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-124.999	1

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0